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Budget- och 
skuldrådgivning

Har du skulder som är äldre än tre till fyra år? Minskar inte dina skulder 

trots att du betalar av allt du kan? Då kan skuldsanering kanske vara något 

för dig.

När dina skulder bara växer kan det vara svårt att se någon ände på problemen. 

Med skuldsanering menas att en svårt skuldsatt person under vissa förutsättningar 

kan befrias från skyldigheten att betala sina skulder delvis eller i vissa fall helt. 

Skuldsaneringslagen ger på så sätt de mest skuldtyngda en möjlighet att komma ur 

en till synes hopplös situation. 

	 Vi hjälper till med råd och anvisningar inför en ansökan om skuldsanering.

Vill du veta mer?
Kontakta oss om du vill ha mer information. Du kan också gå in på: 

Skatteverket, www.skatteverket.se

Konsumenternas tele- och internetbyrå, www.ktib.se

Konsumentverket, www.ekonomi.konsumentverket.se

Konsumenternas bankbyrå, www.konsumentbankbyran.se

Konsumenternas försäkringsbyrå, www.konsumenternasforsakringsbyra.se

Skuldsanering
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Rådgivningen 
är kostnadsfri.

Vi har 
tystnadsplikt. 

Det här kan vi hjälpa dig med:
•	 Räkna fram en realistisk hushållsbudget
•	 Göra förslag till betalningsplaner
•	 Förhandla med kreditgivaren
•	 Föreslå lösningar på dina ekonomiska problem
•	 Bistå med hjälp inför en eventuell skuldsanering
•	 Råd och stöd under en skuldsanering 

Åsa Olsson

budget- och skuldrådgivare

direkttelefon: 031 792 16 51

E-post: budgetradgivning@partille.se

Vill du veta mer eller boka en tid?
Gå inte och grubbla i onödan – ring oss och boka en tid. 

Här finns vi: 
Vi finns i gamla Finngösa skolan på Björnbergs väg.

Har du svårt att få pengarna att räcka till?
Det är svårt att få pengarna att räcka till när alla i familjen måste och vill ha. Mat, hyra, 

telefon, tidningar, böcker, bio – allt kostar. Det är lätt att hamna i skuldfällan. Med hjälp av 

en bra ekonomisk plan kan du både klara räkningarna och få pengar över till sparande. 

Kontakta oss så hjälper vi dig. Rådgivningen är kostnadsfri. Målet med rådgivningen är att 

dina ekonomiska problem ska lösas på sikt, inte bara för stunden. Och du, det är aldrig för 

sent att ordna upp en skuldsituation eller en tilltrasslad ekonomi.

Anette Sternéus

budget- och skuldrådgivare

direkttelefon: 031 792 11 18


